Gerardus de Eijke predictus hereditates ad se spectantes
infrascriptas infra parochiam de Roesmalen ad locum dictum Hijnen
consistentes ut dicebat primo videlicet domum horreum ad ortum
sitos inter hereditatem Pauli Keijster ex uno et (dg: l) inter
communem platheam ex alio cum toto jure ipsius domui et orto
competente in communitate de Roesmalen atque (dg: peciam terre)
terciam partem ad se spectantem (dg: dictam) #in pecia terre
dicta# die Nu Hove sita ibidem item peciam terre sitam in loco
dicto die Aude Hoeve inter hereditatem Ambrosii Balen soen ex uno
et hereditatem Amelii filii Johannis dicti Balen soen ex alio item
peciam terre dictam aen tFenne #sitam# inter hereditatem dicti
Ambrosii Balen soen ex uno et hereditatem (dg: Willelmi van d)
dictam int Venne ex alio item duas pecias terre dictas Peters
Arken quarum una inter hereditates quondam Theoderici Sceijvel ex
utroque latere et altera inter (dg: hereditatem) hereditatem dicti

quondam Theoderici ex uno et inter communem platheam ex alio sunt site item peciam terre sitam in loco dicto Onder die Bijesen inter hereditatem Johannis van der Hamsvoert ex uno et hereditatem Henrici Maes soen ex alio item peciam terre dictam die Cloet inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et hereditatem Johannis de Beke ex alio item tres pecias terre dictas Conincs Strepe quarum una inter hereditatem Arnoldi de Beke filii naturalis ex uno et hereditatem Johannis de Dordrecht ex alio altera inter hereditatem Johannis Jacobs soen ex uno et hereditatem Amelii filii Johannis Melijs soen ex alio et tercia inter hereditatem Johannis Cnode ex uno et hereditatem Rodolphi de Vladeracke ex alio sunt site prout in in quantitate dicte hereditates ad dictum quondam Godefridum Sceijvel spectare consueverunt et dicte Heilwigi mediante divisione hereditaria inter ipsam et eius in hoc coheredes habitacesserunt in partem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Ambrosio Balen soen ab eodem pro censibus inde prius solvendis etc et pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco danda dicto Gerardo ab altero purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Bruheze et Johannes de Erpe datum ut supra.

BP 1176 f 295v 14 za 21-03-1383.

Voornoemde Ambrosius beloofde aan voornoemde Gerardus 80 Brabantse dobbel of de waarde en 3 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen en te leveren.

Dictus Ambrosius promisit dicto Gerardo LXXX Brabant dobbel vel valorem et tres modios siliginis mesure de Busco ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 295v 15 za 21-03-1383.

Johannes Sceijvel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Sceijvel prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

1176 mf8 D 02 f.296.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 21-02-1383.

dominica oculi: zondag 22-02-1383.

Quinta post letare: donderdag 05-03-1383.

Quinta post oculi: donderdag 26-02-1383.

BP 1176 f 296r 01 za 21-02-1383.

Gerardus gnd Scade zvw Henricus Os droeg over aan Hermannus Broessen soen van Meerwijn 5 hont land in Empel, ter plaatse gnd die Acht Morgen, tussen Petrus van Bruggen enerzijds en Jacobus Stevens anderzijds. Voornoemde Gerardus zal voornoemde Hermannus en de 5 hont land ontlasten van een b-erfcijns van 3 pond oude pecunia, die wijlen Henricus gnd Cort en thans Rutgerus Kort daaruit heeft. Voornoemde Gerardus zal zijn onmondige zoon Henricus, zodra die meerderjarig is, afstand laten doen.

Gerardus dictus Scade filius quondam Henrici Os quinque hont terre sita in parochia de Empel in loco dicto die Acht Margen inter hereditatem Petri de Bruggen ex uno et hereditatem Jacobi Stevens ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Hermannus Broessen soen de Meerwijn promittens ratam servare servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse dictum Hermannum et dicta quinque hont terre ab hereditario censu trium librarum antique pecunie quem Henricus quondam dictus Cort ... et quem (dg: dict) Rutgerus Kort adhuc in eadem habet quitabit et suum¹ indempnem conservabit

et quod ipse Gerardus Henricum suum filium dum ad annos pervenerit (dg: dictam promissionem) #super premissis ad opus dicti# eidem Hermanno faciet #renunciare# etc. Testes Johannes Bruheze et Johannes de Erpe datum sabbato post reminiscere.

BP 1176 f 296r 02 za 21-02-1383.

Henricus zvw Henricus van Boert van Wetten en Godefridus zvw Eligius gnd Loij die Mersman verkochten aan Henricus Hillen soen 1 lopen land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans Hoeve, tussen Willelmus zv Engbertus enerzijds en Petrus Reijners soen anderzijds, met gebouwen, zoals voornoemde Henricus Hillen soen deze lopen land thans bezit, belast met 20 schelling oude pecunia aan Reijnerus van Baerleham.

Henricus filius quondam Henrici de Boert de Wetten et Godefridus filius quondam Eligii dicti Loij die Mersman (dg: dimidiam) lopinatam #terre# ad se spectantem sitam in parochia sancti Petri de Vucht in loco dicto (dg: d) Boertmans (dg: so) Hoeve inter hereditatem Willelmi filii Engberti ex uno et hereditatem Petri Reijners soen ex alio cum eius edificiis prout Henricus Hillen soen dictam lopinatam terre cum eius edificiis ad presens possidet ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico Hillen soen promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis XX solidis antique pecunie Reijnero de Baerleham inde solvendis. Testes datum ut supra.